

**Ny Jan Andersen Holding ApS**

**Solsortevej 15, 8370 Hadsten**

---

**Årsrapport for**

**2018**

---

**CVR-nr. 35 38 65 99**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2019.

---

Paul Bjerring  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Ny Jan Andersen Holding ApS  
Solsortevej 15  
8370 Hadsten

CVR-nr.: 35 38 65 99  
Stiftet: 25. juni 2013  
Hjemsted: Favrskov  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Jan Andersen

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

### Dattervirksomheder

Andersens Maskinfabrik ApS, Favrskov  
Ejendomsselskabet Mågevej 29 ApS, Favrskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje aktiver og anpartar i andre selskaber samt i øvrigt at foretage investeringer efter direktionens nærmere skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7.376 mod -5.938 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 449.424 mod 680.777 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2018	2017
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.376</b>	<b>-5.938</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	464.204	698.062
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.463	19.972
Andre finansielle indtægter	111	1.136
1 Øvrige finansielle omkostninger	-29.200	-37.646
<b>Resultat før skat</b>	<b>445.202</b>	<b>675.586</b>
2 Skat af årets resultat	4.222	5.191
<b>Årets resultat</b>	<b>449.424</b>	<b>680.777</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	264.204	298.062
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	77.220	276.915
<b>Disponeret i alt</b>	<b>449.424</b>	<b>680.777</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.531.724	4.267.520
Finansielle anlægsaktiver i alt		4.531.724	4.267.520
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>4.531.724</u></b>	<b><u>4.267.520</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	416.377
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		135.916	184.580
Tilgodehavender i alt		135.916	600.957
Likvide beholdninger		1.783	2.958
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>137.699</u></b>	<b><u>603.915</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>4.669.423</u></b>	<b><u>4.871.435</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.992.990	1.728.786
5	Overført resultat	2.188.495	2.111.275
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.369.485</u></b>	<b><u>4.025.861</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	253.744	719.685
	Selskabsskat	37.422	123.389
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>6.272</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>299.938</u>	<u>845.574</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>299.938</u></b>	<b><u>845.574</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.669.423</u></b>	<b><u>4.871.435</u></b>
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	29.200	22.117
Andre finansielle omkostninger	0	15.529
	<b><u>29.200</u></b>	<b><u>37.646</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-4.222	-5.191
	<b><u>-4.222</u></b>	<b><u>-5.191</u></b>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	1.728.786	1.430.724
Resultatandel	264.204	298.062
	<b><u>1.992.990</u></b>	<b><u>1.728.786</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	2.111.275	1.834.359
Årets overførte overskud eller underskud	77.220	276.916
	<b><u>2.188.495</u></b>	<b><u>2.111.275</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	<b><u>108.000</u></b>	<b><u>105.800</u></b>

## Noter

---

### 7. Pansætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer for realkreditgæld samt bankgæld i tilknyttede selskaber. Gælden udgør t.kr. 4.412 pr. 31.12.2018.

### 8. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.